муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

Приказ № 146 - ОД от 27.09.2022 г.

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию ATM приказываю:

1. Принять с 27.09.2022:
- в младшую группу № 1 Ш.М., 29.09.2019 г.р. (договор № 993 от 26.09.2022);
- в ясельную группу С.М, 21.09.2020 г.р. (договор № 995 от 26.09.2022).

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 -  166 воспитанников.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

И.о. заведующего

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

Приказ № 136 - ОД от 12.09.2022 г.

О зачислении детей.

В соответствии с направлением Комитета по образованию ATM приказываю:

1. Принять с 12.09.2022 в ясельную группу:
- З.Г., 28.05.2020 г.р. (договор № 980 от 09.09.2022)

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 -1 5 4  воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

И.о. заведующего

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

Приказ № 133 - ОД от 09.09.2022 г.

О зачислении детей.

В соответствии с направлением Комитета по образованию АГМ приказываю:

1. Принять с 09.09.2022 в ясельную группу:
- И. В. 12.03.2020 г.р. (договор № 979 от 08.09.2022).

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 -154  воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

И.о. заведующего

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

Приказ № 137 - ОД от 13.09.2022 г.

О зачислении детей.

В соответствии с направлением Комитета по образованию АГМ приказываю:

1. Принять с 13.09.2022 в ясельную группу:
-Б.А., 01.02.2020 г.р. (договор№983 от 12.09.2022);
- С.Т., 04.09.2020 г.р. (договор № 984 от 12.09.2022).

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 -156  воспитанников.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

И. о. заведующего Кармановская И.Н.

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

Приказ № 138 - ОД от 13.09.2022 г.

О зачислении детей.

В соответствии с направлением Комитета по образованию ATM приказываю:

1. Принять с 13.09.2022 в младшую группу № 2:
- А.Л., 19.02.2019 г.р. (договор № 982 от 12.09.2022).

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 -1 5 7  воспитанников.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

И.о. заведующего

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

Приказ № 139 - ОД от 14.09.2022 г.

О зачислении детей.

В соответствии с направлением Комитета по образованию АГМ приказываю:

1. Принять с 14.09.2022 в ясельную группу:
- Ф.М., 09.05.2020 г.р. (договор № 981 от 12.09.2022).

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 -158  воспитанников.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

И.о. заведующего

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

Приказ № 141 - ОД от 19.09.2022 г.

О зачислении детей.

В соответствии с направлением Комитета по образованию АГМ приказываю:

1. Принять с 19.09.2022 в ясельную группу:
- П.А., 12.06.2020 г.р. (договор № 985 от 16.09.2022);
- C M. 18.08.2020 г.р. (договор № 986 от 16.09.2022).

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7-1 6 0  воспитанников.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

И.о. заведующего

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

Приказ № 142 - ОД от 20.09.2022 г.

О зачислении детей.

В соответствии с направлением Комитета по образованию ATM приказываю:

1. Принять с 20.09.2022:
- в подготовительную группу № 2 З.В., 17.10.2016 г.р. (договор № 988 от
19.09.2022);
- в младшую группу № 1 З.М., 29.02.2020 г.р. (договор № 989 от 19.09.2022).

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7-162  воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

И. о. заведующего

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

Приказ № 143 - ОД от 21.09.2022 г.

О зачислении детей.

В соответствии с направлением Комитета по образованию АГМ приказываю:

1. Принять с 21.09.2022 в ясельную группу:
- Ю.М., 22.02.2020 г.р. (договор № 987 от 19.09.2022).

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7-163  воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

И. о. заведующего

■ i *
■ V ,

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

Приказ № 145 - ОД от 26.09.2022 г.

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю.

1. Принять с 26.09.2022 в младшую группу № 2:
- Ф.В., 06.06.2019 г.р. (договор № 991 от 23.09.2022).

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 -  164 воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

от 28.09.2022 г. № 149 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

1. Принять с 28.09.2022 в старшую группу № 1:
- К.Д., 07.10.2022 г.р. (договор № 992 от 23.09.2022);

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ
г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 -  168 воспитанников.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление
родителей.

И.о. заведующего

	1
	2
	3
	сентябрь